
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам бойових дій, члену родини померлого
 учасника бойових дій, внесення змін до рішень 

Броварської міської ради Київської області

Розглянувши клопотання учасників бойових дій, дочки загиблого учасника 
бойових дій та волонтера, враховуючи протоколи зборів координаційної ради 
учасників антитерористичної операції при виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Київської області від 22.02.2019 року та від 29.03.2019 року, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Полякову Роману Віталійовичу, зареєстрованому по вул. Електриків, 33 в 
м. Києві, земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040га для будівництва 
індивідуального гаража №629 за Княжицьким переїздом;
1.2.Смірнову Михайлу Юрійовичу, зареєстрованому по вул. Онікієнка     
Олега, 8, кв. 17 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №990 
за Княжицьким переїздом;
1.3.Левковцю Євгенію Олександровичу, зареєстрованому по вул. Мудрого 
Ярослава, 8, кв. 12 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №258 
за Княжицьким переїздом;
1.4.Шелесту Віталію Олександровичу, зареєстрованому по вул. Лагунової 
Марії, 18-б, кв. 86 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №548 
за Княжицьким переїздом;
1.5.Бабіцькому Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Українській, 110 
в м. Шепетівка Хмельницької області, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №442 за 
Княжицьким переїздом;
1.6.Мялкіній Ользі Ярославівні, зареєстрованій по вул. Гагаріна, 3, кв. 25 в  
м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною площею 



2

0,0040га для будівництва індивідуального гаража №884 за Княжицьким 
переїздом;
1.7.Марченку Руслану Леонідовичу, зареєстрованому по                                  
бульв. Незалежності, 4-а, кв. 181 в м. Бровари Київської області, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального 
гаража №923 за Княжицьким переїздом;
1.8.Ярошенку Андрію Васильовичу, зареєстрованому по вул. Грушевського 
Михайла, 1, кв. 705/1 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №565 
за Княжицьким переїздом;
1.9.Гаврищуку Олександру Володимировичу, зареєстрованому у військовому 
містечку-161, буд. 26, кв. 20 в м. Києві, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №46 за 
Княжицьким переїздом;
1.10.Рибаку Павлу Миколайовичу, зареєстрованому у в/м №201, в/ч А2860 в    
м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №352 за Княжицьким 
переїздом;
1.11.Власенку Володимиру Володимировичу, зареєстрованому у військовому 
містечку 21, в/ч А2860 в с. Данилівка Васильківського району Київської 
області, земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040га для будівництва 
індивідуального гаража №104 за Княжицьким переїздом;
1.12.Андрущенку Максиму Віталійовичу, зареєстрованому у в/м №201,              
в/ч А2860 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №542 за 
Княжицьким переїздом;
1.13.Громаковському Роману Васильовичу, зареєстрованому у в/м №201,              
в/ч А2860 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №439 за 
Княжицьким переїздом;
1.14.Шепіну Олександру Юрійовичу, зареєстрованому у в/м №201,              
в/ч А2860 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №295 за 
Княжицьким переїздом;
1.15.Бевзу Олегу Юрійовичу, зареєстрованому у в/м №201, в/ч А2860 в                 
м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №888 за Княжицьким 
переїздом;
1.16.Мельнику Олександру Анатолійовичу, зареєстрованому у в/м №201,              
в/ч А2860 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №588 за 
Княжицьким переїздом;
1.17.Москаленку Миколі Сергійовичу, зареєстрованому у в/м №201,              
в/ч А2860 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною 



3

площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №587 за 
Княжицьким переїздом;
1.18.Кошарному Валерію Івановичу, зареєстрованому у в/м №201, в/ч А2860 
в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №393 за Княжицьким 
переїздом;
1.19.Дорошу Сергію Олександровичу, зареєстрованому у в/м №201,              
в/ч А2860 в м. Бровари Київської області, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №589 за 
Княжицьким переїздом;
1.20.Дяченко Алісі Іванівні, зареєстрованій по вул. Привокзальній, 12, кв. 1 в 
смт. Торгмашгород Рокитнівського району Рівненської області, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального 
гаража №404 за Княжицьким переїздом.

2. Внести зміни до рішень Броварської міської ради Київської області:
2.1.від 22.06.2017року № 577-30-07 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність…», а 
саме, скасувати підпункт 1.432 пункту 1 зазначеного рішення, відносно 
громадянина Дяченка Геннадія Васильовича, в зв’язку з його смертю;
2.2.від 11.04.2019 року №1368-54-07 «Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу у власність 
громадянам», а саме, в підпункті 1.55 пункту 1 зазначеного рішення, 
відносно Григорьянца Михайла Володимировича, прізвище «Григорьнцу…» 
замінити на «Григорьянцу…».

3. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Київської області на 
розгляд та затвердження.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від  30 травня 2019року
№ 1443-56-07


